Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2019г.  № 119

с. Сямжа

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 14.09.2016г. № 220

 Руководствуясь постановлением администрации Сямженского
муниципального района от 15.08.2014г. № 368 «Об утверждении порядка
разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Сямженского
района» (с последующими изменениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение законности,
правопорядка и общественной безопасности в Сямженском муниципальном
районе на 2017 – 2021 годы», утвержденную постановлением администрации
Сямженского муниципального района от 14.09.2016г. № 220 (с последующими
изменениями) следующие изменения:
 1.1. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной
программы» изложить в следующей редакции:

«
Объемы бюджетных
ассигнований муниципальной
программы

Объем бюджетных ассигнований на реализацию
муниципальной программы составляет 5696,0 тыс. рублей, в
том числе по годам:
2017 год – 1159,8 тыс. рублей;
2018 год – 1581,2 тыс. рублей;
2019 год – 1094,6 тыс. рублей;
2020 год – 935,7   тыс. рублей;
2021 год – 924, 7  тыс. рублей.

      ».
1.2. Позицию «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 1»

Подпрограммы 1 «Профилактика преступлений и иных правонарушений»
изложить в следующей редакции:
 «

Объем  бюджетных
ассигнований  подпрограммы 1

Объем бюджетных ассигнований на реализацию
подпрограммы 1 составляет 4390,1 тыс. рублей, в том числе
по годам:
2017 год – 621,2   тыс. рублей;
2018 год – 873,9   тыс. рублей;
2019 год – 1074,6 тыс. рублей;
2020 год – 915,7   тыс. рублей;
2021 год – 904,7   тыс. рублей.

                                                                                                                                      ».

1.3. В таблице раздела 3 «Характеристика основных мероприятий
подпрограммы 1» подпрограммы 1 «Профилактика преступлений и иных
правонарушений»:

- строку 1.6 и «итого по разделу» раздела I изложить в следующей
редакции:

«
1.6. Мероприятия по

предупреждению и
ликвидации
последствий
чрезвычайных
ситуации и стихийных
бедствий природного и
техногенного
характера

2017 –
2021
годы

449,9 28,4 76,5    245 50,0 50,0 Админист
рация
района

 ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:  3267,0 488,7 665,7 834,2 639,2 639,2

»;
- строку 2.7 и «итого по разделу» раздела II изложить в следующей

редакции:
 «

2.7. Организация
временного
трудоустройства
несовершеннолетних в
период каникул и в
свободное от учебы
время

2017-
2021
годы:

355,4 35,5 79,9 80,0 80,0 80,0 КУ ВО
«Центр
занятости
населения
ВО
отделение
по
Сямженско
му
району**,
управление
образовани
я

 ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:  360,4 36,5 80,9 81,0 81,0 81,0

»;
- строку 3.2 и «итого по разделу» раздела «Обеспечение безопасного

участия детей в дорожном движении» таблицы «Мероприятия подпрограммы 2
«Безопасность дорожного движения в 2017-2021 годах» и расходы  на их
реализацию» приложения к подпрограмме 2 изложить в следующей редакции:
 «

Обеспечение безопасного участия детей в дорожном движении

3.2 Организация
проведения слетов,
фестивалей, конкурсов
«Безопасное колесо»,
«Дорога без
опасности»,
«Перекресток».

2018-
2021
годы

73,8 - 13,8 20,0 20,0 20,0 Отделение
полиции*,
управление
образования
района

 ИТОГО:  77,9 - 17,9 20,0 20,0 20,0

                                                                                                                                          ».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте Администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Глава администрации района                                                  Н. Н. Иванов